
令和４年１０月２０日 

 

飯能市立飯能西中学校保護者 様 

 

 

飯能市立飯能西中学校 

校 長  中村 公一 

 

  

学校公開及び２・３年生学年行事のお知らせ（ご案内） 

 

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通り学校公開及び２・３年生学年行事を開催いたします。つきましては、ご多用

中の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 記 

 

１ 期 日   令和４年１１月１９日（土）            

 

 ２ 日 程   〇学校公開 

   ・対象学級 全学級 

   ・公開時間 ８：２５～１６：３０ 

〇学年行事  

・２年生 【 ビーチボールバレー大会 】  

時間 １０：５０～１２：４０ 

      場所 体育館  

・３年生 【 パーソナルトレーナー 望月 大河 氏 講演 】  

時間 ８：５０～１０：４０ 

      場所 体育館 

  

 ３ その他   ① ご来校の際は、上履きをお持ちください。 

②  駐車場はご用意できませんので、お車でのご来校はご遠慮願います。 

※ 新型コロナウイルスの感染状況で、中止や変更になる場合もありますのでご

承知ください。 

 

 

 

飯能市立飯能西中学校 

教 頭 松浦 俊太朗 

         T E L   ９７３－３１４８ 

日程 

１校時   ８:50～ 9:40 

２校時   ９:50～10:40 

３校時   10:50～11:40 

４校時   11:50～12:40 

弁当    12:40～13:10 

５校時   13:30～14:20 

帰りの会  14:25～14:40  

部活動     ～16:30 


